
Uchwała Nr XLIV/338/2021
Rady Gminy Grunwald

z dnia 30 listopada 2021 roku
w sprawie przyjęcia „Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy

Grunwald na lata 2019-2022 z perspektywą na lata 2023-2026 za lata 2019-2020”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 z późn. zm.),
Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Grunwald
na lata 2019 – 2022 z perspektywą na lata 2023-2026 r. za lata 2019-2020” w brzmieniu
określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
Ewa Bawolska



UZASADNIENIE

Zapis art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j.
Dz. U. z 2020 r. poz. 1219) nakłada na organ gminy obowiązek sporządzenia programów
ochrony środowiska, jako realizacji polityki ekologicznej państwa. Polityka ta określa na
podstawie aktualnego stanu środowiska, w szczególności cele ekologiczne, priorytety
ekologiczne, poziomy celów długoterminowych, rodzaj i harmonogram działań
proekologicznych, środki niezbędne do osiągnięcia celów w tym mechanizmy
prawnoekonomiczne i środki finansowe.

Uchwałą Nr XXII/174/2020 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia
27 kwietnia 2020 r. został przyjęty „Program ochrony środowiska dla Gminy Grunwald na
lata 2019-2022 z perspektywą na lata 2023-2026”.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219) organ wykonawczy gminy, co 2 lata sporządza i przedkłada
radzie gminy raport z wykonania programu ochrony środowiska.

Mając powyższe na uwadze, przedłożony zostaje „Raport z realizacji Programu
Ochrony Środowiska dla Gminy Grunwald na lata 2019 – 2022 z perspektywą na lata 2023-
2026 za lata 2019-2020”.

W tych okolicznościach podjęcie uchwały jest zasadne.

Sporządziła:
Żaneta Rumińska


